

فولادگر: نظام بودجه‌ریزی را اصلاح کنیم



یک نماینده مجلس شورای اسلامی با انتقاد از نظام بودجه‌ریزی کشور گفت: برای رهایی از مشکلات بودجه، باید نظام بودجه‌ریزی را اصلاح کنیم. حمیدرضا فولادگر در مخالفت با کلیات لایحه بودجه ۹۷ ابتدا مخالف بودن خود را به معنی نادیده گرفتن زحمات دولت، کمیسیون تلفیق و سازمان برنامه و بودجه در خصوص این لایحه ندانست و در خصوص دلایل مخالفت خود با برنامه بودجه سال ۹۷ اظهار کرد: همچنان ساختار بودجه‌ریزی شیوه قبلی است که البته اصلاحات اندکی دارد. بودجه عملیاتی و بودجه انعطاف‌پذیر و متناسب با درآمدها تعریف دارد اما هنوز نظام بودجه‌ای ما ثابت است، وی افزود: بخش‌هایی از بودجه را در شیوه بودجه‌ریزی عملیاتی آوردیم؛ ولی هنوز نمی‌توانیم بگوییم بودجه‌ریزی ما عملیاتی است.

خبری که پس از یک وقفه طولانی در اصفهان رسانه‌ای شد:

بنز سال ۹۷ باز خواهد گشت

نماینده BMW: خودروسازی در ایران صرفه اقتصادی ندارد

داوود شیخ‌جیلی / گروه اصفهان

d-news65@yahoo.com

نمایشگاه بین‌المللی صنعت خودرو در حالی به پایان رسید که این بار برندهای خارجی یازهم یک‌سرو گردن از رقیبان ایرانی خود پشتبان بودند و توانستند با خودنمایی محصولات خود به عرض‌اندام در بین بازدیدکنندگان بپردازند. عشق و علاقه به خودرو یکی از محرک‌هایی است که می‌تواند مردم را از سراسر جهان گرد هم آورد. بر همین اساس، نمایشگاه‌های خود را با اتو‌شوها بزرگ‌ترین رویدادهای صنعت خودروسازی محسوب می‌شوند و هر ساله میلیون‌ها نفر از سراسر جهان جذب آن‌ها می‌شوند. نه‌تنها خودروسازان از نمایشگاه‌های خودرو به‌عنوان بستری برای معرفی آخرین دستاوردها و محصولات خود استفاده می‌کنند، بلکه ایده‌ها و خودروهای مفهومی را به‌منظور ارزیابی بازخورد مصرف‌کنندگان به‌بونه آزمایش می‌گذارند.

در این میان نمایشگاه‌های خودرو در ایران نیز از این قاعده مستثنا نیستند و نقش محرکی برای بازدیدکنندگان ایجاد می‌کنند. نمایشگاه بین‌المللی اصفهان که هر ساله یکی از رویدادهای خود را به صنعت خودرو اختصاص می‌دهد امسال نیز چهاردهمین دوره خود را با برندهای مطرح ایران و دنیا آغاز کرد و پس از چهار روز به کار خود پایان داد. شایع‌بش‌ن بزرگ‌ترین گنبد این رویداد را

متوجه اولین خودروساز جهان یعنی بنز دانست؛ ولی با همه این تفاسیر باز هم نماینده انحصاری بنز در ایران به میان خبرنگاران آمد و پرسش‌های بی‌پایخ آنان را جواب

داد. مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت ستاره ایران، نماینده انحصاری بنز در ایران که در کنفرانس خبری که در حاشیه نمایشگاه برگزار شد، حاضر شده بود در پاسخ به پرسش خبرنگار ما مبنی بر حضور جدی بنز در بازار خودروسازی ایران گفت: برند بنز با تمام قوا در ایران فعال است و سیاست این شرکت تولید مدل‌های مختلف مرسدس‌بنز و افزایش خدمات با حمایت کمپانی مادر است. احمد روحی با تأکید بر جذابیت نمایشگاه اصفهان و پتانسیل بالای این نمایشگاه، اظهار کرد: اصفهان، دومین برند نمایشگاهی کشور بعد از تهران است و خودروسازان داخلی و فعالان صنعت خودرو نباید از ظرفیت‌های این استان در معرفی محصولات خود غافل شوند؛ چراکه اصفهان نقش پررنگی در آینده صنعت خودروسازی خواهد داشت. وی افزود: برند بنز با تمام قوا در ایران فعال است و سیاست این شرکت تولید مدل‌های مختلف مرسدس بنز و افزایش خدمات با حمایت کمپانی مادر است.مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت ستاره ایران از حضور برند بنز در نمایشگاه خودرو سال آینده اصفهان خبر داد و گفت: جدیدترین خدمت شرکت ستاره ایران گارانتی خودروهای کارکرده مرسدس بنز است که مشتریان می‌توانند با مراجعه به شرکت ستاره ایران و ایگاه اینترنتی شرکت از این خدمات استفاده کنند.

مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت ستاره ایران، نماینده انحصاری بنز در ایران ادامه داد: در خصوص واردات بنز بر اساس قانون و استقبال بازار عمل می‌کنیم؛ اما هدف نهایی ما تولید بنز در داخل کشور است.

افزایش صادرات صنایع دستی در کشور



معاون صنایع‌دستی استان اصفهان با بیان اینکه ادعای فروشندگان و اتحادیه صنایع‌دستی درباره کاهش میزان فروش صنایع دستی نقض می‌شود، گفت: صادرات صنایع دستی در سطح کشور افزایش یافته است. جعفر جعفر صالحی اظهار کرد: دولت برای افزایش توریست تلاش خود را کرده است و اگر فروشندگان صنایع دستی ادعایی در خصوص کاهش میزان فروش دارند باید علت آن را کشف کنند و راه‌حل مناسبی برای آن بیابند. وی با بیان اینکه صادرات صنایع‌دستی در سطح کشور به میزان ۲۰۰ الی ۳۰۰ درصد افزایش داشته است، افزود: اگر فروشندگان سلیقه مشتری را در نظر بگیرند، بازار هدف را بشناسند و صنایع دستی را به خوبی ترویج دهند، می‌توان با آسیب‌شناسی و حل سریع این مشکلات بر آن فائق شد.



تکس مربوط به نمایش خودروهای نمایشگاه خودرو بنز در تهران

وی با بیان اینکه این نمایشگاه در روزهای دوم و سوم کار خود با استقبال خوب مردم مواجه شد، اظهار کرد: بااین‌وجود شوک ناشی از افزایش قیمت خودروهای وارداتی باعث کاهش استقبال مردم شده است.مدیر بازاریابی شرکت پرشیا خودرو، نماینده انحصاری BMW در ایران با اشاره به نظم و برنامه‌ریزی دقیق و مثال‌زدنی نمایشگاه اصفهان اظهار امیدواری کرد: نمایشگاه خودرو اصفهان به‌عنوان دومین نمایشگاه کشور پس از تهران، سال آینده در محل جدید و بازساخت‌های مناسب‌تری برگزار شود.وی افزود: شرکت پرشیا خودرو آخرین بار سال ۹۴ در نمایشگاه خودرو اصفهان حضور داشت و امسال با سری BMW ۵ در این نمایشگاه شرکت کرده است.طالبی‌فرد، تخفیف ویژه خرید، فروش گارانتی یک تا سه‌ساله محصولات و عرضه لوازم جانبی BMW به‌صورت کامل را به‌عنوان خدمات جدید شرکت پرشیا خودرو عنوان کرد و در خصوص تولید BMW در ایران، گفت: در این خصوص مدیران شرکت پرشیا خودرو در حال مذاکره هستند و احتمال تولید وجود دارد؛ اما هنوز تصمیم قطعی اتخاذ نشده است؛ چراکه باید

اقتصاد خرد

عضو هیئت‌رئیس اتحادیه مصنوعات چوبی اصفهان:

صدور مجوز صنفی راحت شده است



تنگ‌تنگت کسبه و مردم هستیم. نباید افراد غیرمتخصص وارد این صنف شوند.

آذربایجانی گفت: مگر می‌شود با گذران ده تا پانزده ساعت آموزش فنی و حرفه‌ای وارد حرفه‌ای شد. در این شرایط مردم اعتماد خود را نسبت به اتحادیه‌ها از دست می‌دهند.

عضو هیئت‌رئیس اتحادیه مصنوعات چوبی شهرستان اصفهان افزود: در کشور‌های دیگر برای گرفتن مجوز صنفی، شخص باید چندین سال در یک کار گاه قدیمی و معتبر کار کند؛ اما در ایران به‌راحتی مجوز داده می‌شود؛ به این دلیل روزبه‌روز بر آمار شکایت‌های صنفی افزوده می‌شود.

عضو هیئت‌رئیس اتحادیه مصنوعات چوبی شهرستان اصفهان گفت: صدور راحت مجوز صنفی موجب شده تا رکود در صنف مصنوعات چوبی رو به افزایش رود؛ در حالی‌که این شغل با سلامت روح و روان منازل در ارتباط است و بحث تخصص در آن بسیار حائز اهمیت است.

مجید آذربایجانی در این نشست با تأکید بر ضرورت تخصص در اصناف مختلف گفت: ما نیازمند همکاری

حمل‌ونقل

استاندار اصفهان تأکید کرد:

اجرای هر چه سریع‌تر پروژه قطار سریع‌السیر اصفهان – تهران



بسنده نمی‌کنند؛ زیرا از اصالت، جایگاه و تاریخ و تمدن بزرگی برخوردار هستند. مسئولان نیز باید این تفکر را داشته باشند و بر این اساس کار کنند.استاندار اصفهان با بیان اینکه هیچ مسئولی به عدد، قصد کم‌کاری ندارد، گفت: گاهی مشکلات درشت‌نمایی می‌شود و مسئولان باید تلاش کنند با صداقت، خود را به مردم نشان دهند و عملیاتی‌تر کار کنند تا مردم نتایج آن را مشاهده کنند.وی با تأکید بر اینکه مسئولان این بخش باید از این بروکراسی سنگین دست بردارند و مسائلی را که می‌توانند مردم را راضی و خشنود کند، سریع‌تر مستقیم با زندگی مردم دارد.وی افزود: کاری را با سرعت به‌انجام رساند، دلیلی برای تأخیر وجود ندارد.

استاندار اصفهان گفت: پروژه بزرگ قطار سریع‌السیر اصفهان – تهران اهمیت خاص خود را دارد که حتی یک روز زودتر به نتیجه رسیدن آن مهم است. محسن مهرعلیزاده اظهار کرد: ۳۰ درصد از پروژه‌های اساسی و ۴۰ درصد از بودجه استان در این بخش است و مأموریت این حوزه ارتباط مردم‌دو، دهنده، افزود: زمانی که می‌شود کاری را با سرعت به‌انجام رساند، دلیلی برای تأخیر وجود ندارد.

در اصفهان برگزار می‌شود:

اولین همایش جمعیت

استادان و مهندسین پرواز پیشکسوت آسمان ایران



نسل فردا / گروه اصفهان: دکتر مرتضی دشتی اصفهانی، مدیرعامل جامعه استادان و مهندسین پرواز پیشکسوت آسمان ایران در گفت‌وگو با اعلام کرد: برای نخستین بار همایش جمعیت استادان و مهندسین پرواز پیشکسوت آسمان ایران یادواره مهندس شهید ابوالفضل بیگی نیا، به‌همت این جمعیت و با حضور تمامی مقامات لشکری و استانی در اصفهان برگزار می‌شود.

وی گفت: این مجموعه از بدو ورود وسائل پرند ز: جمله: هوایما، هلیکوپتر، بالن و هرنوع وسیله پروازی به ایران، اسمی تحت عنوان «جامعه مهندسی» نداشته است و بالاخره پس از تلاش و سختی‌های فراوان توانستیم این نام را به ثبت برسانیم.دشتی اضافه کرد: بیشتر جمعیت استادان و مهندسین پرواز پیشکسوت آسمان ایران به‌رغم اینکه بازنشسته هستند اما چونند ز پیر هر یک در ستین بسیار پایین در سیستم نیروی هوایی مشغول به کار شده‌اند. بنابراین در ستین ۴۷ سالگی نیز بازنشسته شده‌اند.

مدیرعامل جامعه استادان و مهندسین پرواز پیشکسوت آسمان ایران در ادامه صحبت‌های خود یادآور شد: تا الان مجموعه حمایتی برای این نیروها وجود نداشته و حالا خوشبختانه این اقدام انجام خواهد شد.

وی معرفی جامعه مذکور به کشور و درمیان گذاشتن اهداف کاری این مجموعه با مقامات را از جمله اهداف این همایش عنوان کرد و گفت: می‌خواهیم به مردم و رهبر اعلام کنیم که ما اگر چه بازنشسته شده‌ایم اما اگر خدایی ناخواسته مشکلی پیش آمد و نیاز شد از اولین تا آخرین نفرمان آماده بازگشت و خدمت‌رسانی به کشورمان هستیم.

دشتی با تأکید بر اینکه همچنان صبات از کشور را وظیفه خود می‌دانیم، تصریح کرد: مامدین مملکت‌مان هستیم و کاری نداریم که بازنشست شده‌ایم.

مدیرعامل جامعه استادان و مهندسین پرواز پیشکسوت آسمان ایران همچنین یادآور شد: در کشور ما مهندسی پرواز ناشناخته است. خلبانی مهارت است و تا سیستم فنی تخصصی آماده نباشد خلبان مجاز به پرواز نیست و حتما باید با امضای مهندس پرواز اجازه بلند شدن اعلام شود.

خبر ویژه

در دیدار سفیر روسیه با شهردار اصفهان مطرح شد:

لزوم استفاده بیشتر از دستاوردهای خواهر خواندگی میان سن‌پترزبورگ و اصفهان

مریم یادگاری | نسل فردا

m.yadegry@gmail.com

سفیر و سرکنسول جدید روسیه با قدرت‌اله نوروزی، شهردار اصفهان دیدار و گفت‌وگو کردند. شهردار اصفهان در این دیدار با اشاره به تعامل‌های خوب دو کشور ایران و روسیه بعد از انقلاب اسلامی، اظهار کرد:

روسیه از گذشته‌های دور با اصفهان ارتباط و مرادات متعددی داشته است؛ به‌ویژه اینکه سن‌پترزبورگ سال‌های بسیاری است که با اصفهان خواهر خوانده است، عقد خواهرخواندگی شهر سن‌پترزبورگ روسیه با اصفهان نیز در سال ۷۸ توسط شهردار وقت اصفهان امضا و بر این اساس قراردادهایی در زمینه توسعه همکاری‌های اجتماعی، فرهنگی و آموزشی بین دو شهر منعقد شد. وی با بیان اینکه ممکن است برنامه‌ها و سیاست‌های دو شهر خواهر خوانده اصفهان و سن‌پترزبورگ به‌طور کامل اجرایی نشده باشد، اظهار امیدواری کرد: سیاست‌های مدیریت جدید شهر اصفهان در زمینه‌های مختلف می‌تواند منجر به توسعه فعالیت‌های اقتصادی، فرهنگی و رفت‌وآمد توریسم به دو شهر شود؛ چراکه هر دو شهر دارای ظرفیت مناسب در زمینه جذب گردشگر است. شهردار اصفهان با اشاره به ضرورت توسعه گردشگری، افزود:

دیدگاه مدیریت جدید شهر اصفهان توسعه گردشگری است. در این راه اگر نیاز به انعقاد تفاهم‌نامه جدید باشد، شهرداری اصفهان آمادگی خود را اعلام می‌کند تا شاهد حضور هر چه بیشتر مردم روسیه در اصفهان و مردم اصفهان در روسیه و شهر سن‌پترزبورگ و افزایش شادابی و نشاط میان مردم هر دو شهر باشیم.نوروزی خاطر نشان کرد: امیدواریم با حضور سفیر و سرکنسولگری روسیه شاهد افزایش همکاری‌ها میان این دو شهر باشیم. گردشگری و کشاورزی از جمله راه‌هایی است که می‌توان از این طریق ارتباط بین دو شهر اصفهان و سن‌پترزبورگ را افزایش داد؛ البته باید از حرف‌زدن عبور کنیم و وارد عمل شویم. شهردار اصفهان گفت: علاقه بسیاری داریم که میدان امام (ره) مملو از مردم روسیه شود و برای تحقق این مهم آمادگی داریم جاذبه‌های گردشگری خود را معرفی کنیم.وی افزود: اصفهان می‌تواند با سایر شهرهای روسیه نیز تعامل‌های خوبی داشته باشد؛ حتی برگزاری مسابقات جام جهانی فرصت خوبی برای حضور مردم ایران در سن‌پترزبورگ است. باید زمینه‌های همکاری بین دو شهر افزایش یابد تا شاهد دستاوردهای این عقد خواهرخواندگی باشیم؛ البته تا به امروز از این درجه دستاوردی حاصل نشده است.نوروزی با بیان اینکه ۲۰ درصد از مردم روسیه مسلمان هستند، تصریح کرد: در این راستا می‌توان در جذب توریسم مسلمان به شهر اصفهان از این ویژگی استفاده کرد.

توسعه فعالیت‌های اقتصادی بین دو شهر اصفهان و سن‌پترزبورگ

لوان جاگاریان، سفیر روسیه در ایران نیز در دیدار با شهردار اصفهان ضمن ابراز خرسندی از دیدن این کلان‌شهر تاریخی اظهار کرد: در زمینه اقتصادی و گردشگری ظرفیت‌های زیادی داریم؛ بنابراین امید است با فعالیت سرکنسولی جدید روسیه در ایران، صفحات جدیدی در خصوص فعالیت‌های اقتصادی بین دو شهر اصفهان و سن‌پترزبورگ گشوده شود. جاگاریان با اشاره به دیدار خود با استاندار اصفهان درباره توسعه فعالیت‌های گردشگری گفت: مردم روسیه بیشتر ترجیح می‌دهند به‌دلیل امکانات ترکیه به این کشور سفر کنند؛ البته هر دو سفارت ایران و روسیه باید در جهت جذب گردشگر بین این دو شهر اقدامات بیشتری انجام دهند. وی با اشاره به افزایش دوبرابری مردم ایران در روسیه ادامه داد: تعداد مسافران ایرانی در روسیه سال به سال رو به افزایش است؛ البته طی برنامه‌ای قرار است گروه‌های دسته‌جمعی از ایرانیان بتوانند بدون ویزا در کشور روسیه حضور یابند.